D

DELIBERAÇÃO Nº 027/2022 - CEDCA/PR

 O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido

extraordinariamente em 18 de maio de 2022,

 Considerando a Deliberação nº 86/2021 – CEDCA/PR, que aprovou o instrumental de

Monitoramento das Ações do Plano Decenal de 2021.

DELIBEROU

 Art. 1º Pela Aprovação do Relatório de Acompanhamento do Plano Decenal de 2021.

 Art.2º   A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 18 de maio de 2022.

Juliana Sabbag Muller

Presidente do CEDCA/PR

Deliberação 027/2022 – Dioe nº 11195 de 10/06/2022